
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00261224- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Director del CEA FCS, Dr. Marcelo Casarín, referido al pedido de retribuir a la Mgter. María
Cecilia Caro Leopoldo, DNI 18.802.400, con el equivalente a un cargo de Profesor Asistente DS (C.115), desde el 2
de mayo hasta el 30 de septiembre del año en curso, par tareas de tutorías y guía para la presentación, seguimiento
y evolución de estudiantes que estén en proceso de redacción y entrega de Trabajos de Tesis de la Maestría en
Relaciones Internacionales; y

CONSIDERANDO:

Que en NO-2024-00276014-UNC-CADM#CEA, el Director del CEA FCS, fundamenta el pedido de retribución
realizado e informa que el cargo antes mencionado se encuentra disponible.

Que la Prof. María Cecilia Caro Leopoldo, cumple ampliamente los requerimientos para el desarrollo de las tareas
propuestas y deberá, una vez finalizadas las mismas, presentar a la Dirección del CEA, los informes
correspondientes.

Que en IF-2024-00286380-UNC-ARRHH#FCS, se informa que corresponde retribuir sus funciones académicas en la
Maestría de Relaciones Internacionales a partir de la fecha de ALTA TEMPRANA EN AFIP y hasta el 30/09/2024.

Que en PV-2024-00276795-UNC-SAD#FCS, el Secretario Administrativo toma conocimiento de lo solicitado y otorga
el Visto Bueno.

Por ello:

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Retribuir a la Mgter. María Cecilia Caro Leopoldo, DNI 18.802.400, con el equivalente a un cargo
de Profesora Asistente DS (C.115), desde la fecha de alta temprana en Afip y hasta el 30/09/2024, por tareas de
tutorías y guía para la presentación, seguimiento y evolución de estudiantes que estén en proceso de redacción y
entrega de Trabajos de Tesis de la Maestría en Relaciones Internacionales.

ARTÍCULO 2º: Finalizadas las tareas encomendadas, la Prof. Caro Leopoldo deberá presentar a la Dirección
del CEA FCS los informes correspondientes.



ARTÍCULO 3º: Protocolizar. Notificar. Publicar. Oportunamente, archivar.

 

 

 


	fecha: Lunes 13 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-178-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-06T11:52:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-13T14:06:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-13T14:07:06-0300
	GDE UNC




